
UCHWAŁA NR 452/2021 

ZARZĄDU POWIATU ŻARSKIEGO 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Żarskiego na 2021 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 236, art. 257 pkt 1 , pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XX/136/2020 Rady 

Powiatu Żarskiego z dnia 29.12.2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, Zarząd Powiatu Żarskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/136/2020 Rady Powiatu Żarskiego z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 - Dochody budżetu powiatu na rok 2021 - wg treści stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 - Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 - wg treści stanowiącej załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 4a – Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021 - wg treści stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 4b – Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021 - wg treści stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Plan dochodów i wydatków bieżących zmniejsza się o kwotę 7 000 zł.   

    Po wprowadzeniu zmian budżet Powiatu po stronie planowanych dochodów wynosi 

132 203 507 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 118 891 338 zł, dochody majątkowe 

w kwocie 13 312 169 zł.   

    Po wprowadzeniu zmian budżet Powiatu po stronie planowanych wydatków wynosi 

136 868 139,77 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 115 870 462 zł, wydatki majątkowe 

w kwocie 20 997 677,77 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Żarskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu:  

 Józef Radzion – Przewodniczący Zarządu ……………............... 

     Małgorzata Issel – Wiceprzewodniczący Zarządu………............. 

     Tomasz Czajkowski – Członek Zarządu ………………............... 

     Michał Rudnicki – Członek Zarządu ……………………............. 



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 452/2021 

Zarządu Powiatu Żarskiego 

z dnia 15 września 2021 r. 

 

Dochody budżetu powiatu na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

851   Ochrona zdrowia -7 000,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

-7 000,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

-7 000,00 

   Starostwo Powiatowe -7 000,00 

Razem: -7 000,00 

 



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 452/2021 

Zarządu Powiatu Żarskiego 

z dnia 15 września 2021 r. 

 

Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 

 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych -764,00 

  KPPSP w Żarach -764,00 

 
 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

764,00 

  KPPSP w Żarach 764,00 

758   Różne rozliczenia -861 224,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -861 224,00 

 

 

4810 Rezerwy -861 224,00 

 
 

rezerwa celowa oświatowa -838 268,00 

 rezerwa celowa pomocy społecznej i rodziny -22 956,00 

801   Oświata i wychowanie 781 188,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 413 931,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 374 367,00 

 

 

SOSW im. Kornela Makuszyńskiego w Żarach 93 341,00 

 SOSW w Lubsku 180 800,00 

 ZSSpecj. 100 226,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -18 752,00 

 
 

SOSW im. Kornela Makuszyńskiego w Żarach -17 902,00 

 SOSW w Lubsku -850,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 207,00 

 
 

SOSW w Lubsku 30 980,00 

 ZSSpecj. 15 227,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-8 598,00 

 

 

SOSW im. Kornela Makuszyńskiego w Żarach -5 000,00 

 SOSW w Lubsku -5 779,00 

 ZSSpecj. 2 181,00 

 4260 Zakup energii 13 000,00 

 
 

SOSW im. Kornela Makuszyńskiego w Żarach 7 000,00 

 SOSW w Lubsku 6 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 2 800,00 

  ZSSpecj. 2 800,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 907,00 

  SOSW w Lubsku 4 907,00 

 80115  Technika 310 349,00 



 

 

 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

25 000,00 

  Starostwo Powiatowe 25 000,00 

 2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

-25 000,00 

  Starostwo Powiatowe -25 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 717,00 

 

 

ZSB 53 457,00 

 ZSE w Żarach 93 445,00 

 ZSOIE 15 613,00 

 ZSOiT w Żarach 43 615,00 

 ZST w Lubsku 61 587,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 436,00 

 

 

ZSB 3 578,00 

 ZSE w Żarach 5 268,00 

 ZSOIE 796,00 

 ZSOiT w Żarach 4 263,00 

 ZST w Lubsku 10 531,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 546,00 

 

 

ZSB 512,00 

 ZSE w Żarach 755,00 

 ZSOIE 114,00 

 ZSOiT w Żarach 608,00 

 ZST w Lubsku 557,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 300,00 

  ZST w Lubsku -6 300,00 

 4220 Zakup środków żywności -200,00 

  ZST w Lubsku -200,00 

 4260 Zakup energii 15 000,00 

  ZSOiT w Żarach 15 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 8 601,00 

 
 

ZSOIE 650,00 

 ZST w Lubsku 7 951,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe -1 300,00 

  ZST w Lubsku -1 300,00 

 4480 Podatek od nieruchomości -151,00 

  ZST w Lubsku -151,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 46 338,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 677,00 

 
 

ZSB 40 686,00 

 ZST w Lubsku 2 991,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 328,00 

 
 

ZSB 1 817,00 

 ZST w Lubsku 511,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

333,00 

 
 

ZSB 260,00 

 ZST w Lubsku 73,00 

 4220 Zakup środków żywności -100,00 

  ZST w Lubsku -100,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

  ZST w Lubsku 100,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 128 121,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 385,00 



 

 

 

ZSO w Żarach 30 991,00 

 ZSOIE 85 538,00 

 ZST w Lubsku 856,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 393,00 

 

 

ZSO w Żarach 3 803,00 

 ZSOIE 5 444,00 

 ZST w Lubsku 146,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 343,00 

 

 

ZSO w Żarach 542,00 

 ZSOIE 780,00 

 ZST w Lubsku 21,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne -252 039,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -197 500,00 

 
 

SOSW im. Kornela Makuszyńskiego w Żarach -46 000,00 

 SOSW w Lubsku -151 500,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -18 717,00 

 
 

SOSW im. Kornela Makuszyńskiego w Żarach -17 439,00 

 SOSW w Lubsku -1 278,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -25 822,00 

  SOSW w Lubsku -25 822,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-10 000,00 

 
 

SOSW im. Kornela Makuszyńskiego w Żarach -7 000,00 

 SOSW w Lubsku -3 000,00 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

84 370,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 200,00 

  CKZiU w Żarach 78 200,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 400,00 

  CKZiU w Żarach 5 400,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

770,00 

  CKZiU w Żarach 770,00 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 20 315,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 532,00 

  ZSSpecj. 16 532,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 827,00 

  ZSSpecj. 2 827,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

406,00 

  ZSSpecj. 406,00 

 4270 Zakup usług remontowych 550,00 

  ZSSpecj. 550,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

29 803,00 



 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 918,00 

 
 

ZSB 1 750,00 

 ZSO w Żarach 24 168,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 398,00 

 
 

ZSB 299,00 

 ZSO w Żarach 3 099,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

487,00 

 
 

ZSB 43,00 

 ZSO w Żarach 444,00 

851   Ochrona zdrowia -7 000,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

-7 000,00 

 

 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -7 000,00 

 

 

Powiatowy Dom Dziecka nr 1 w Żarach -2 000,00 

 Powiatowy Dom Dziecka nr 2 w Żarach -2 000,00 

 Powiatowy Dom Dziecka nr 3 w Lubsku -2 400,00 

 Powiatowy Dom Dziecka nr 4 w Lubsku -2 700,00 

 PUP w Żarach 2 044,00 

 ZSB 56,00 

852   Pomoc społeczna 22 956,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 

 

 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 210,00 

  DPS w Miłowicach -2 210,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-10 000,00 

  DPS w Miłowicach -10 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 210,00 

  DPS w Miłowicach 12 210,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 22 956,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 986,00 

  PCPR 19 986,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 

  PCPR 2 600,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

370,00 

  PCPR 370,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 0,00 

 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 100,00 

  PUP w Żarach 2 100,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 300,00 

  PUP w Żarach -1 300,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe -800,00 

  PUP w Żarach -800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 57 080,00 

 85401  Świetlice szkolne -72 582,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -58 640,00 

 

 

SOSW im. Kornela Makuszyńskiego w Żarach -1 500,00 

 SOSW w Lubsku -58 600,00 

 ZSSpecj. 1 460,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 668,00 

 
 

SOSW im. Kornela Makuszyńskiego w Żarach -467,00 

 SOSW w Lubsku -1 201,00 



 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 510,00 

 
 

SOSW w Lubsku -10 760,00 

 ZSSpecj. 250,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-1 764,00 

 
 

SOSW w Lubsku -1 800,00 

 ZSSpecj. 36,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 107 836,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 536,00 

 
 

SOSW im. Kornela Makuszyńskiego w Żarach 32 236,00 

 SOSW w Lubsku 82 300,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -18 693,00 

 
 

SOSW im. Kornela Makuszyńskiego w Żarach -13 652,00 

 SOSW w Lubsku -5 041,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 

 
 

SOSW im. Kornela Makuszyńskiego w Żarach -1 500,00 

 SOSW w Lubsku 12 500,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-13 500,00 

 
 

SOSW im. Kornela Makuszyńskiego w Żarach -8 500,00 

 SOSW w Lubsku -5 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 14 493,00 

  SOSW w Lubsku 14 493,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 883,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 654,00 

 
 

SOSW w Lubsku 1 400,00 

 ZSSpecj. 2 254,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -451,00 

  SOSW w Lubsku -451,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 625,00 

 
 

SOSW w Lubsku 240,00 

 ZSSpecj. 385,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-945,00 

 
 

SOSW w Lubsku -1 000,00 

 ZSSpecj. 55,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

25 560,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 560,00 

  
Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych 
Powiatu Żarskiego 

18 560,00 

 4260 Zakup energii 7 000,00 

  
Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych 
Powiatu Żarskiego 

7 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne -6 617,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 000,00 

  SOSW im. Kornela Makuszyńskiego w Żarach -5 000,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -917,00 

  SOSW im. Kornela Makuszyńskiego w Żarach -917,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-700,00 

  SOSW im. Kornela Makuszyńskiego w Żarach -700,00 



 

855   Rodzina 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 

 

 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

 
 

Powiatowy Dom Dziecka nr 3 w Lubsku -1 000,00 

 Powiatowy Dom Dziecka nr 4 w Lubsku 1 000,00 

Razem: -7 000,00 

 



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 452/2021 

Zarządu Powiatu Żarskiego 

z dnia 15 września 2021 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

851   Ochrona zdrowia -7 000,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

-7 000,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

-7 000,00 

Razem: -7 000,00 

 



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 452/2021 

Zarządu Powiatu Żarskiego 

z dnia 15 września 2021 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych odrebnymi 
ustawami na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 

 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 

 

4280 Zakup usług zdrowotnych -764,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

764,00 

851   Ochrona zdrowia -7 000,00 

 
85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

-7 000,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -7 000,00 

Razem: -7 000,00 

 


